—_
N M

E Regional Centre for

. Library Information Systems and

E Current Research Information Systems
—— . Regionalni center za knjizniéne
: informacijske sisteme in informacijske
. sisteme o raziskovalni dejavnosti

United Nations
Educational, Scientificand . —— e
Cultural Organization . IZUM_

\ A

COBISS LIB — NASTAVLJANJE CASOVNIH PARAMETROV

V segmentu COBISS Lib/Izposoja v vsebinskem sklopu Domaéa knjiznica izberemo metodo Casovni
parametri (gl. sliko 1).
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Slika 1: Domaca knjiznica/Casovni parametri

Odpre se okno Casovni parametri, v katerem kliknemo na gumb Tabela.

Casovni parametri x
Veljavnost Spremenil

Domaca knjiznica sys_alenkalm
Vnesel Spremenjeno

system 11.02.2025 11:10:57
Vneseno

16.12.2013 12:16:32

V redu Prekli¢i

Slika 2: Okno Casovni parametri
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Pogosta vprasanja

Nato se odpre okno Tabela ¢asovnih parametrov.

Tabela ¢asovnih parametrov

knjige

knjige - leposlovje

serijske publ.

kasete

kasete - leposlovje
kasete - glasba

kasete - zabavna vsebina
CD ploice

CD ploéce - leposlovje

CD ploice - glasba

CD ploice - zabavna vsebina
videokasete

videokasete - leposlovje
videokasete - glasba
videokasete - zabavna vsebina
diskete

diskete - leposlovje

diskete - 7zahavna vsehina

5d
5d

5d
5d
5d
5d

5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d

cak
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d

5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
el

4. op. zam &it.
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d

Preklici

Slika 3: Okno Tabela ¢asovnih parametrov

Zacetne nastavitve parametrov v stolpcu izp. v dogovoru s knjiznico vnese IZUM. Tudi vsaka sprememba

v stolpcu izp. se izvede v dogovoru z IZUM-om.

Struktura vnosa je prazno ali 0d (izposoja ali rezervacija je onemogocena), 10d, 1m, *7d (Ce na zacetku

vhesemo *, se upostevajo le delovni dnevi).

Ce ima knjiZznica oddelke in so parametri izposoje po oddelkih razli¢ni, se pripravi tabela za vsak oddelek

posebej. Ce so parametri izposoje enaki, se pripravi ena tabela za celotno knjiznico.
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